



सत्यमेव जयते

भारत सरकार

GOVERNMENT OF INDIA

प्रधान मुख्य आयकर आयुक्त कार्यालय, पश्चिम बंगाल और सिक्किम
O/o THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX, WEST BENGAL & SIKKIM
AAYAKAR BHAWAN, P-7, CHOWRINGHEE SQUARE, KOLKATA - 700 069

Ph. No. : (033) 2213 6148, Fax No : (033) 2213 6529

आदेश संख्या/ORDER NO. 116

फाइल संख्या : PCCIT/WB & S/Pers/14/T & P/OS/2018-19

दिनांक, कोलकाता 29th August 2018.

स्थगन/STAY

08 जून, 2018 के इस कार्यालय संख्या 42 में उपस्थित निम्नलिखित कार्यालय अधीक्षकों के संबंध में स्थानांतरण और तैनाती का आदेश 31.03.2019 तक रखा गया है। स्थगति की अवधि की समाप्ति पर, उन्हें अपने वर्तमान स्थानों से 01.04.2019 से रिहा माना जाता है।

The order for transfer & posting in respect of the following Office Superintendents as appearing in this office No. 42 dated 08th June, 2018 are hereby stayed upto 31.03.2019. On the expiry of their period of stay, they are deemed released w.e.f. 01.04.2019 from their present places of posting.

| क्रमसंख्या/ Sl.No (1) | नाम /Name (2) | जन्मतिथि /D.O.B (3) | एम्प्लोयी कोड Employee Code (4) | वर्तमानतैनाती /Present Posting (5) | तैनातकियागया /Posted to (6) |
|-----------------------------|--------------------|---------------------------|---------------------------------------|--|--------------------------------|
| 1. | Shyamal Kr. Mondal | 02.01.66 | 155661 | PCIT-15 | PCIT-14 |
| 2. | Tasnim Raza | 15.01.73 | 140267 | PCIT-15 | CIT Exemption/Kol |

Sd/-

(अरुण कान्ति सिन्हा/Arun Kanti Sinha)

अपर आयकर आयुक्त, मुख्यालय, (कार्मिक एवं स्थापना), कोलकाता

Addl. Commissioner of Income Tax, Hqrs. (Pers & Estb), Kolkata.

मेमो संख्या : PCCIT/WB & S/Pers/14/T & P/OS/2018-19/ 6346 - 6355

दिनांक, कोलकाता 29th August 2018

सूचना के लिए प्रतिलिपि /Copy forwarded for information and necessary action to:-

1. प्रधान आयकर आयुक्त-15, प्रधान आयकर आयुक्त-14, आयकर आयुक्त एकसंस्थान, कोलकाता /PCIT-15, PCIT-14, CIT Exemption /Kol.
2. कार्यालय प्रमुख/ Concerned Head of the Offices / D.D.Os in West Bengal.
3. आयकर उपायुक्त/ DCIT/ACIT, OSD to Pr.CCIT, W.B. & Sikkim.
4. अधीक्षण अभियंता /Superintending Engineer, Valuation Cell, Kolkata.
5. सभी अनुभाग /All Sections in Headquarters Offices in Kolkata.
6. लेखा अधिकारी /Account Officers: ZAO, CBDT, Kolkata / ZAO's PCU in Kolkata and Mufassils.
7. सचिव/ Secys : WBIT Co-Opt. Stores Ltd./ BIT Co-Opt. Society Ltd./ ITEF, Bengal Circle (Gr.'C') /All India Income Tax SC/ST Employees' Welfare Association, Kolkata
8. सम्बन्धित व्यक्ति/ Persons concerned.
9. गार्ड फाइल /Guard File.


(अनुपम भजूमदार/Anupam Majumdar)

सहायक आयकर आयुक्त, मुख्यालय, (कार्मिक एवं स्थापना), कोलकाता

Assistant Commissioner of Income Tax, Hqrs. (Pers. & Estb.), Kolkata